

УРЯДОВИЙ КУР'ЄР

СУБОТА, 8 БЕРЕЗНЯ 2025 РОКУ

ЦІНА ДОГОВІРНА

№50 (7975)

ЦИТАТА ДНЯ

АНТОНІУ КОШТА:



«Держави-члени можуть негайно збільшити свою підтримку. Кілька держав уже оголосили про зобов'язання надати до 15 мільярдів євро».

Президент Європейської ради за підсумками безпекового саміту про неохитну позицію Євросоюзу

Брюссельські зустрічі Президента

ВЗАЄМОДІЯ. На полях засідання Європейської ради у Брюсселі Президент України Володимир Зеленський провів зустріч із Президентом Франції Еммануелем Макроном. Глава Української держави подякував за чітку принципову позицію щодо підтримки України, необхідності нових більш серйозних кроків на захист усієї Європи — народів, інституцій і європейського способу життя.

Володимир Зеленський і Еммануель Макрон обговорили зустріч у Парижі, яка відбудеться 11 березня на рівні військових представників держав, що готові докласти більших зусиль для надійного гарантування безпеки в межах закінчення війни.

Президенти України та Франції скоординували позиції й найближчі кроки. Лідери мають чітке спільне бачення того, що справжній тривалий мир можливий на основі взаємодії України, всієї Європи та США.

Під час зустрічі з Генеральним секретарем НАТО Марком Рютте глава Української держави подякував країнам — членам Альянсу за надання Україні військової допомоги. Ключова тема обговорення — кроки для наближення справедливого тривалого миру. Володимир Зеленський поінформував про координацію з партнерами та напрацювання плану, який міститиме спільне бачення закінчення війни, посилення України та конкретних гарантій безпеки. Також йшлося про оборонну підтримку нашої держави, зокрема зміцнення ППО та виконання домовленостей, досягнутих на Вашингтонському саміті НАТО.

У Брюсселі Володимир Зеленський зустрівся з Федеральним канцлером Австрії Крістіаном Штокером і привітав його з нещодавнім вступом на посаду. Глава держави подякував за підтримку України та гуманітарну й фінансову допомогу від Австрії. Сторони обговорили зокрема продовження допомоги в гуманітарному розмінуванні, відновленні енергетичної інфраструктури, будівництві укриттів у школах та садочках і підтримку ініціативи «Продовольство з України».

Володимир Зеленський запросив канцлера Австрії відвідати Україну з візитом.

Насамкінець Президент України мав аудієнцію в його величності короля бельгійців Філіпа. Володимир Зеленський подякував за підтримку України та українців від Бельгії впродовж усіх трьох років повномасштабної російської агресії. Президент закликав короля сприяти в поверненні незаконно депортованих і переміщених росією українських дітей. Президент висловив сподівання, що Бельгія підтримає відкриття всіх кластерів цього року, повідомляє Офіс Президента.

ЦИФРА ДНЯ

12,8 млрд грн міжбюджетних трансфертів перераховано у лютому 2025 р. Залишки коштів на рахунках місцевих бюджетів та бюджетних установ становлять 143,7 млрд грн

Комплексне відновлення: кошти і проекти



ЗАСІДАННЯ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ. Уряд ухвалив рішення, які сприятимуть пришвидшенню відбудови громад

Новий пакет військової допомоги від Польщі

ПРІОРИТЕТИ. Перший заступник міністра оборони генерал-лейтенант Іван Гаврилюк провів зустріч із державним секретарем міністра національної оборони Республіки Польща Павлом Залевським. Посадовці обговорили потреби Сил оборони та ключові напрями співпраці у військовій царині.

Під час зустрічі українські посадовці ознайомили польських партнерів з поточною ситуацією на полі бою та першочерговими запитами українських військових. Іван Гаврилюк повідомив, що серед наших пріоритетних потреб залишається

посилення спроможностей ППО та забезпечення боеприпасами калібру 155 мм. Він також підкреслив важливість розширення співпраці між підприємствами оборонно-промислового комплексу країн.

Павел Залевський підтвердив подальшу всебічну підтримку України у боротьбі з агресором та висловив наміри Польщі приєднатися до коаліції охочих, націленої на забезпечення майбутнього миру в Україні.

«Ми послідовні в підтримці України. Розуміємо, що безпека і суверенітет України, міцність її Сил оборони — ключовий елемент безпеки Європи та Польщі. Ми під-

тримуємо створення коаліції охочих в Європі й будемо її частиною, однак не відправлятимемо свої війська в Україну. Наша роль полягатиме в забезпеченні логістики та відповідної інфраструктури», — зазначив державний секретар міністра національної оборони Польщі.

Він повідомив, що вже підготовлено новий пакет військової допомоги, його постачання розпочнеться найближчим часом. Сторони обмінялися думками щодо розвитку геополітичної ситуації та її впливу на оборонні спроможності України та Європи, повідомляє Міноборони.

Триває передплата на 2025 рік. Передплату приймають усі відділення поштового зв'язку. Також її можна оформити на сайті АТ «Укрпошта»: www.ukrposhta.ua



Газета для тих, хто приймає рішення

ОПЕРАТИВНО

друкуємо закони України, укази і розпорядження Президента, урядові рішення, адже більшість із цих документів набирають чинності саме з дня опублікування в «Урядовому кур'єрі»

ПЕРЕДПЛАТНА ЦІНА

ІНДЕКС 61035

На 1 місяць	150 грн	На 6 місяців	900 грн
На 3 місяці	450 грн	На 12 місяців	1800 грн

Вартість приймання передплати — 24 грн за один абонемент.



КУРСИ ВАЛЮТ/БАНКІВСЬКІ МЕТАЛИ встановлені Національним банком України на **10 березня 2025 року**

USD 41.2127	EUR 44.7281	PLN 10.7063/	AU 120326.66	AG 1335.63	PT 39812.29	PD 38798.05
за 1 долар США	за 1 євро	за 1 злотий		за 1 тройську унцію		

НОВИНИ ТА КОМЕНТАРІ

Комплексне відновлення: кошти і проекти

Кабінет Міністрів на засіданні 7 березня ухвалив рішення, які сприятимуть пришвидшенню відбудови громад в Україні. Про це повідомив Прем'єр-міністр Денис Шмигаль. За його словами, надано додаткові 5 мільярдів гривень на проекти відновлення у 12 областях. Гроші буде спрямовано на реалізацію 150 проектів у межах спільної програми з Європейським інвестиційним банком з ремонту та будівництва лікарень, шкіл, дитячих садочків, відновлення водопостачання та енергоефективності.

«Це проекти, які відчутно поліпшать життя наших громад і громадян», — наголосив Денис Шмигаль.

Уряд спрямував 5,2 мільярда гривень на експериментальний проект комплексного відновлення п'яти населених пунктів: Бородянка на Київщині, Тростянець на Сумщині, Циркуни на Харківщині, Посад-Покровське на Херсонщині та Ягідне на Чернігівщині. Прем'єр-міністр зазначив, що понад 5 мільярдів гривень спрямують на капітальний ремонт та будівни-

цтво нового житла в цих громадах, ресурси підуть також на відновлення та модернізацію тепло-, газо- і водопостачання. Крім того, передбачено реконструкцію транспортної та соціальної інфраструктури.

«Відновлення цих населених пунктів відбувається комплексно й одразу проходить за принципом «відбудувати краще, ніж було», — наголосив Денис Шмигаль.

Кабінет Міністрів ухвалив рішення, яке дасть змогу Агентству з розшуку та менеджменту активів (АРМА) передати понад 1,8 мільярда гривень на відновлення України.

«Як ми обіцяли, конфісковані кошти підсанкційних осіб працюватимуть на відбудову нашої держави», — наголосив глава уряду, зазначивши, що розподіл коштів відбувається в межах реформи публічних інвестицій, що означає високу користь проектів для громад та їх готовність до реалізації.

Прем'єр-міністр нагадав, що ефективно працює програма «Відновлення». За його словами, 85 тисяч родин отрима-

ли й отримують кошти на ремонт пошкодженого житла за цією програмою, сформовано майже 15 тисяч сертифікатів на придбання нового житла замість зруйнованого російськими терористами. Крім того, вже 3,5 тисячі родин із чис-

титуту раку, Українського науково-практичного центру ендокринної хірургії, трансплантації ендокринних органів та тканин, а також на дитячу кардіологію у столиці та розвиток університетської медицини й інші важливі проекти.

Кабінет Міністрів ухвалив рішення,

яке дасть змогу Агентству з розшуку

та менеджменту активів (АРМА) передати

понад 1,8 мільярда гривень на відновлення

України.

ла ВПО отримали сертифікати для купівлі нового житла, а більш як тисяча родин придбала нові оселі.

На засіданні Кабінет Міністрів розподілив додатково 3,3 мільярда гривень на важливі проекти в галузі медицини. За словами Прем'єра, ці ресурси спрямують на відновлення Національної дитячої спеціалізованої лікарні «Охматдит», фінансування Національного ін-

Денис Шмигаль наголосив, що галузь охорони здоров'я — один із пріоритетних напрямів відновлення.

«За останні три роки ми відновили повністю або частково майже 1000 медичних закладів», — повідомив він.

Прем'єр-міністр поінформував, що уряд розширив перелік категорій, за якими українці можуть подавати заяви до Міжнародного реєстру збитків

через «Дію». Глава уряду зазначив, що відтепер зареєструвати заяву можна буде не лише за пошкоджене або знищене житло чи смерть близького члена сім'ї, а ще за новими шістьма категоріями: пошкодження або знищення нежитлового нерухомого майна, втрата доступу та контролю над нерухомим майном на тимчасово окупованих територіях, серйозні тілесні ушкодження, примусова праця тощо.

«Українці зможуть подати відповідні заяви, а ми працюватимемо над тим, щоб росія заплатила за злочини», — наголосив Денис Шмигаль. Він нагадав, що уряд продовжує роботу над створенням міжнародного компенсаційного механізму.

Прем'єр-міністр подякував міжнародним партнерам, які продовжують підтримувати Україну, всім, хто разом з нами відбудовує її. А також нашим захисникам і захисницям, завдяки яким Україна вистіть і досягне справедливого миру.

Джерело:
Департамент комунікацій
Секретаріату КМУ

Незаконна окупація ЗАЕС: 47 держав-членів МАГАТЕ висловили підтримку

СПІЛЬНА ЗАЯВА. Під час березневої сесії ради керуючих Міжнародного агентства з атомної енергії (МАГАТЕ) 47 держав-членів МАГАТЕ виступили зі спільною заявою з нагоди третіх роковин незаконної окупації росією Запорізької атомної електростанції.

Держави — члени МАГАТЕ підтвердили свою рішучу підтримку суверенітету і територіальної цілісності України та засудили незаконне захоплення росією ЗАЕС, а також російські атаки на об'єкти ядерної інфраструктури України. Вони закликали російську федерацію негайно припинити будь-які військові дії, які ставлять під загрозу ядерну безпеку України та всього регіону, і наголосили на важливості неухильного дотримання семи незмінних принципів ядерної безпеки та п'яти принципів захисту ЗАЕС, визначених генеральним директором МАГАТЕ.

«Присутність росії на Запорізькій АЕС порушує сім незмінних принципів ядерної безпеки та захищеності в умовах збройного конфлікту, що призвело до технічної деградації станції та створює серйозні загрози для безпеки й захищеності в регіоні», — йдеться у заяві.

Заява звертає увагу на постійні загрози ядерній безпеці, що виникають унаслідок російської військової агресії. Йдеться про російські атаки на критичну енергетичну інфраструктуру України, зокрема електропідстанції, які забезпечують стабільне електропостачання українських АЕС.

Заява згадує нещодавній удар російського дрона по Чорнобильській АЕС, що спричинив пожежу на Новому безпечному конфайнменті — об'єкті, який накриває зруйнований четвертий енергоблок ЧАЕС.

Держави-члени підкреслили важливість діяльності МАГАТЕ щодо моніторингу ядерної безпеки в Україні та закликали міжнародну спільноту до подальшої підтримки нашої країни. У заяві наголошено на необхідності продовження фізичної присутності експертів МАГАТЕ на ЗАЕС та інших ядерних об'єктах України, а також забезпечення безперешкодного доступу агентства для незалежного моніторингу ситуації.

У цьому контексті висловлено занепокоєння щодо останньої ротації експертів МАГАТЕ із ЗАЕС. Заява наголошує на винятковості цієї ситуації та засуджує дії росії, які цілеспрямовано перешкоджають роботі МАГАТЕ в Україні та створюють безпрецедентний тиск на персонал агентства в середовищі підвищеного ризику. Заява закликає всі держави-члени підтримувати авторитет, незалежність і неупередженість МАГАТЕ.

Міністерство закордонних справ нагадає, що на початку березня виїзд експертів МАГАТЕ із ЗАЕС відбувся за маршрутом, не погодженим з українською стороною. Україна розглядає дії МАГАТЕ як гуманітарну евакуацію в умовах загрози життю та здоров'ю його співробітників. Зазначена ситуація — наслідок російського шантажу та системних спроб нав'язати міжнародним організаціям незаконні суперечливі механізми діяльності на тимчасово окупованих територіях.

Україна високо цінує міжнародну солідарність і підтримку від партнерів у протидії російським загрозам ядерній безпеці й продовжуватиме докладати всіх зусиль для повернення ЗАЕС під повний контроль компетентних українських органів, повідомляє МЗС.

Ваучери на навчання — важливий інструмент на ринку праці

НОВИЙ ШЛЯХ. З початку 2025 року 4500 українців отримали ваучери на безоплатне навчання від Міністерства економіки та служби зайнятості, щоб опанувати нову професію чи спеціальність або підвищити кваліфікацію.

У час постійних змін та економічних викликів ваучери стають важливим інструментом для здобуття актуальних навичок, відкриття нових кар'єрних перспектив та забезпечення конкурентоспроможності на ринку праці. Серед категорій отримувачів понад 3400 — люди віком 45+, більш як 630 — внутрішньо переміщені особи, майже 250 — люди з інвалідністю та понад 130 учасників бойових дій.

Найбільше ваучерів отримали на Дніпропетровщині, Хмельниччині та Львівщині. Найпопулярніші професії / спеціальності, які цього року українці обирали за ваучерами, — медсестринство, медицина, кухар, соціальний працівник та водій автотранспортних засобів.

Ваучер можуть отримати громадяни, які мають професійно-технічну або вищу освіту, не перебувають на обліку в



Фото з сайту exdres.online

службі зайнятості як безробітні і не навчалися за рахунок Фонду соціального страхування від безробіття протягом останніх трьох років. Зокрема, ваучер доступний для українців віком 45+ з мінімум 15-річним офіційним трудовим стажем; учасників бойових дій, які звернулися протягом трьох років після демобілізації; осіб з інвалідністю та статусом внутрішньо переміщених; звільнених з військової служби за станом здоров'я чи через скорочення штату; колишніх військовополонених; громадян, які зазнали поранення або каліцтва під час воєнного стану в Україні.

Максимальний обсяг ваучера — 30 тисяч гривень.

Програма має позитивний вплив на професійний розвиток і емоційний стан її учасників. Це підтверджують підсумки опитування, яке провела служба зайнятості серед понад 10 тисяч випускників. Зокрема, 42% респондентів, які скористалися ваучером, відзначили поліпшення самооцінки та емоційного стану, що свідчить про важливий психологічний ефект програми. 28% знайшли роботу, що підтверджує її ефективність у кар'єрному розвитку.

Цілісна картина процесу репатріації та ідентифікації тіл

ЧЕСНИЙ ДІАЛОГ. Документальний фільм «Повернення. Герої на читі», презентований Міністерством внутрішніх справ, розкриває деталі кропіткої та надважливої роботи. Після перегляду фільму, який днями відбувся в МВС, учасники заходу відверто поділилися враженнями та висловили думки про важливість теми репатріації тіл загиблих.

«Насправді це дуже сумний фільм, але разом з цим це стрічка про людяність і

професіоналізм у надзвичайно складних обставинах. Нам потрібен чесний діалог із суспільством, щоб ми розуміли, наскільки ця історія складна і наскільки складні ці процеси», — зазначила уповноважена Президента України з питань захисту прав військовослужбовців та членів їх сімей Ольга Кобилянська.

У стрічці «Повернення. Герої на читі» показано ексклюзивні кадри репатріації тіл загиблих, огляду слідчими Національної поліції та роботи

експертів у лабораторії МВС, зокрема під час виведення ДНК-профілю. Профільні спеціалісти розповіли про складність ідентифікації невідомих тіл, що іноді може тривати тижнями або навіть місяцями, і продемонстрували, як збільшуються спроможності лабораторій МВС для розв'язання таких важких завдань.

«Це надзвичайно серйозна і фахова робота. Вона важлива і для суспільства, і для родин, які зіткнулися із цим процесом», — наголосив заступ-

ник голови Координаційного штабу Андрій Юсов.

Дмитро Фінашин, радник міністра внутрішніх справ з ветеранської політики, зазначив, що необхідно якомога більше привертати увагу до питання репатріації тіл загиблих героїв та важливості належного повернення їх додому.

«Порушувати питання репатріації тіл потрібно на світовому рівні, а не тільки в Україні», — переконаний він, повідомляє Департамент комунікацій МВС.

ДОКУМЕНТИ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 21 лютого 2025 р. № 151-р

Київ

Про виключення деяких індустриальних парків із Реєстру індустриальних (промислових) парків

Виключити із Реєстру індустриальних (промислових) парків індустриальні парки «Перший еко-індустриальний парк», «Сігма Парк Яричів», «Rivne industrial park», «Малин-Захід».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 153-р

Київ

Про призначення Коновалової А. А. заступником Міністра освіти і науки України

Призначити Коновалову Анастасію Андріївну заступником Міністра освіти і нау-ки України.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 154-р

Київ

Про звільнення Кравченка О. І. з посади заступника Голови Державного агентства резерву України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації

Звільнити Кравченка Олександра Івановича з посади заступника Голови Держав-ного агентства резерву України з питань цифрового розвитку, цифрових трансфор-мацій і цифровізації за угодою сторін (пункт 3 частини першої статті 83 Закону Укра-їни «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 155-р

Київ

Про призначення Кравченка О. І. заступником Голови Державного агентства з управління резервами України

Призначити Кравченка Олександра Івановича заступником Голови Державного аген-тства з управління резервами України з дати початку фактичного виконання ним посадових обов'язків на строк не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану з оплатою праці відповідно до законодавства.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 156-р

Київ

Про тимчасове покладення виконання обов'язків Голови Державного агентства з управління резервами України на Кравченка О. І.

Покласти тимчасово, до призначення в установленому порядку Голови Держав-ного агентства з управління резервами України, виконання обов'язків Голови Дер-жавного агентства з управління резервами України на заступника Голови зазначено-го Агентства Кравченка Олександра Івановича.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 157-р

Київ

Про звільнення Вільчинського С. Й. з посади голови Національного фонду досліджень України

Звільнити Вільчинського Станіслава Йосиповича з посади голови Національно-го фонду досліджень України 7 березня 2025 р. у зв'язку із закінченням строку при-значення на посаду (пункт 2 частини першої статті 36 Кодексу законів про працю України).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 158-р

Київ

Про призначення Кісь О. Р. головою Національного фонду досліджень України

Призначити Кісь Оксану Романівну головою Національного фонду досліджень України з 8 березня 2025 р. строком до 18 квітня 2027 року.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 159-р

Київ

Про внесення зміни до складу Міжвідомчої робочої групи з питань реалізації державної санкційної політики

Внести зміну до складу Міжвідомчої робочої групи з питань реалізації державної санкційної політики, утвореної постановою Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2022 р. № 967 (Офіційний вісник України, 2022 р., № 71, ст. 4311; 2023 р., № 67, ст. 3843), замінивши позицію «Директор департаменту санкційної політики Мінекономі-ки, секретар Міжвідомчої робочої групи» позицією «Директор департаменту політики власності та санкцій Мінекономіки, секретар Міжвідомчої робочої групи».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 160-р

Київ

Про внесення змін до складу Національної ради з питань розвитку науки і технологій

Внести до складу Національної ради з питань розвитку науки і технологій, затвер-дженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 9 серпня 2017 р. № 520, — із змінами, внесеними розпорядженнями Кабінету Міністрів України від 15 вересня 2023 р. № 810 (Офіційний вісник України, 2023 р., № 90, ст. 5210) і від 7 травня 2024 р. № 398 (Офіційний вісник України, 2024 р., № 45, ст. 2787), зміни, що додаються.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядженням Кабінету Міністрів України

від 25 лютого 2025 р. № 160-р

ЗМІНИ,

що вносяться до складу Національної ради

з питань розвитку науки і технологій

1. Ввести до складу як членів Адміністративного комітету Мойсюка Євгена Георгійовича — заступника Міністра оборони, Мельниченка Анатолія Анатолійовича — ректора Національного технічного університету України «Київський політехнічний ін-ститут імені Ігоря Сікорського» (за згодою), Кирееву Вікторію Станіславівну — за-ступника Міністра захисту довкілля та природних ресурсів, Шевченка Михайла Юрі-йовича — менеджера проєктів з інвестицій АТ «Українська оборонна промисловість» (за згодою).

2. Вивести із складу Національної ради Гаврилюка Івана Юрійовича, Краснолуць-кого Олександра Васильовича, Іващенко Валерія Володимировича, Пасічника Віта-лія Анатолійовича.

3. Зазначити нову посаду члена Адміністративного комітету Шугалія Дениса Ана-толійовича — заступник Голови Фонду державного майна з питань цифрового роз-витку, цифрових трансформацій і цифровізації.



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 161-р

Київ

Про затвердження зведеного акта інвентаризації майна державного підприємства «Гарантований покупець» та переліку його необоротних активів, які підлягають незалежній оцінці

Затвердити зведений акт інвентаризації майна державного підприємства «Гаран-тований покупець» та перелік його необоротних активів, які підлягають незалежній оцінці, що додаються до оригіналу.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 162-р

Київ

Про передачу будівель у власність Зачепилівської селищної територіальної громади Берестинського району Харківської області

Передати будівлі (реєстраційний номер 2229154063222) по вул. Централь-ній, 49, та будівлю (реєстраційний номер 2307460563222) по вул. Парковій, 19, у с-щі Зачепилівка Берестинського району Харківської області, що розміщені на зе-мельних ділянках площею 0,2756 гектара та 0,0288 гектара (кадастрові номери 6322255100:02:003:0108 і 6322255100:02:003:0107), у власність Зачепилівської се-лищної територіальної громади.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 25 лютого 2025 р. № 163-р

Київ

Про схвалення проекту листа Уряду України до Організації економічного співробітництва та розвитку про запит щодо приєднання до Конвенції про боротьбу з підкупом іноземних посадових осіб у міжнародних ділових операціях та отримання статусу члена у Робочій групі щодо боротьби з хабарництвом у міжнародних ділових операціях Організації економічного співробітництва та розвитку

Схвалити проект листа Уряду України до Організації економічного співробітництва та розвитку про запит щодо приєднання до Конвенції про боротьбу з підкупом іно-земних посадових осіб у міжнародних ділових операціях та отримання статусу члена у Робочій групі щодо боротьби з хабарництвом у міжнародних ділових операціях Ор-ганізації економічного співробітництва та розвитку.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 26 лютого 2025 р. № 164-р

Київ

Про підписання Двосторонньої угоди про встановлення правил та умов інвестиційного фонду відбудови

Схвалити проєкт Двосторонньої угоди про встановлення правил та умов інвести-ційного фонду відбудови.

Уповноважити Першого віце-прем'єр-міністра України — Міністра економіки Сви-риденко Юлію Анатоліївну або Міністра закордонних справ Сибігу Андрія Івановича підписати зазначену Угоду.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28 лютого 2025 р. № 165-р

Київ

Про звільнення Богатих І. В. з посади заступника Міністра юстиції України

Звільнити Богатих Інну Володимирівну з посади заступника Міністра юстиції Укра-їни відповідно до абзацу четвертого частини другої статті 9 Закону України «Про цен-тральні органи виконавчої влади».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28 лютого 2025 р. № 166-р

Київ

Про звільнення Кошеленка К. Б. з посади заступника Міністра соціальної політики України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації

Звільнити Кошеленка Костянтина Борисовича з посади заступника Міністра со-ціальної політики України з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації за власним бажанням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28 лютого 2025 р. № 167-р

Київ

Про звільнення Павліченка О. А. з посади Голови Державної служби експортного контролю України

Звільнити Павліченка Олександра Анатолійовича з посади Голови Державної служби експортного контролю України 5 березня 2025 р. у зв'язку із закінченням строку призначення на посаду (абзац перший частини першої статті 85 Закону Укра-їни «Про державну службу»).

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28 лютого 2025 р. № 169-р

Київ

Про включення індустриального парку «Бурштин» до Реєстру індустриальних (промислових) парків

1. Включити до Реєстру індустриальних (промислових) парків індустриальний парк «Бурштин».

2. Взяти до відома, що: ініціатором створення індустриального парку «Бурштин» є Бурштинська міська рада; строк, на який створено індустриальний парк, становить 40 років; індустриальний парк розміщується на території м. Бурштина Івано-Франківського району Івано-Франківської області.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28 лютого 2025 р. № 170-р

Київ

Про внесення зміни в додаток 1 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 6 вересня 2019 р. № 738

Внести зміну в додаток 1 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 6 ве-ресня 2019 р. № 738 «Про утворення комісії з проведення реорганізації та ліквідації деяких центральних органів виконавчої влади» — із зміною, внесеною розпоряджен-ням Кабінету Міністрів України від 18 серпня 2021 р. № 962 (Офіційний вісник Украї-ни, 2021 р., № 68, ст. 4302), замінивши позицію «Міненерговугілля заступник Міністра енергетики Кураков Олексій Сергійович» такою позицією: «Міненерговугілля заступник Міністра енергетики Корзун Анатолій Васильович».

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ



КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 28 лютого 2025 р. № 171-р

Київ

Про виділення коштів з резервного фонду державного бюджету

1. Виділити Головному управлінню розвідки Міністерства оборони 1 115 270 тис. гривень для надання одноразової грошової допомоги сім'ям загиблих військовос-лужбовців Головного управління розвідки Міністерства оборони.

Міністерству фінансів здійснити зазначені видатки на безповоротній основі за ра-хунок коштів резервного фонду державного бюджету.

2. Головному управлінню розвідки Міністерства оборони: затвердити у тижневий строк за погодженням з Міністерством економіки та Мініс-терством фінансів перелік витрат, пов'язаних із наданням одноразової грошової до-помоги, передбаченої пунктом 1 цього розпорядження; подати до 27 грудня 2025 р. Міністерству економіки, Міністерству фінансів та Дер-жавній казначейській службі звіт про використання коштів, виділених згідно з цим розпорядженням.

Прем'єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ

ОГОЛОШЕННЯ

Амур-Нижньодніпровським районним судом міста Дніпропетровська (49083, м. Дніпро, вул. Новоселівська, б. 9) здійснюється судове провадження у кримінальному провадженні № 202/7734/24 по обвинуваченню, внесеному до ЄРДР під № 22023050000003944, за обвинуваченням ПОЛТАРАК ВІКАЛІНИ ВІКТОРІВНИ у вчиненні злочину, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України (справа № 199/7660/24).

Обвинувачена Полтарак В.В., останнє відоме місце проживання: Донецька обл., Володарський р-н, смт Володарське, вул. Котовського, буд. 124, викликається на 10:30 год. 14.03.2025 до суду (каб. № 17) для участі в підготовчому засіданні. Поважні причини неявки за викликом та наслідки неприбуття – ст. ст. 138, 139, 323 КПК України.

Головуючий суддя Федір СЕНЧИШИН

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Козленка Олександра Миколайовича, 26.08.1980 р.н., як обвинувачену у кримінальному провадженні № 202/7734/24 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 7 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Ігнатенко В.В. у судове засідання, що 14.03.2025 о 12:00 год в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вікторія ІГНАТЕНКО

Індустріальний районний суд м. Дніпропетровська викликає Макогона Руслана Миколайовича, 04.05.1981 р.н., як обвинуваченого у кримінальному провадженні № 202/19787/23 по обвинуваченню у вчиненні злочину за ч. 3 ст. 111-1 КК України, під головуванням судді Ігнатенко В.В. у судове засідання, що відбудеться 14.03.2025 о 14:00 год. в приміщенні Індустріального районного суду м. Дніпропетровська за адресою: м. Дніпро, проспект Слобожанський, 84.

Явка обвинуваченого в судове засідання обов’язкова! У разі неявки обвинуваченого до суду, оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватись за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження.

Суддя Вікторія ІГНАТЕНКО

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Вінник Олену В’ячеславівну, 06.03.1992 р. н., місце проживання: Луганська область, Старобільський район, с. Рудівка, вул. Гагаріна, буд. 42, кв. 1), як обвинувачену по кримінальному провадженню № 172/345/23 (1-кл/191/190/23) по обвинуваченню Вінник Олени В’ячеславівни, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111-1 КК України, в судове засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 року о 09:30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Горелову Наталію Віталіївну, 08.06.1968 р. н., місце проживання: Луганська область, м. Краснодон, квартал Радянський, буд.2, кв. 158, як обвинувачену по кримінальному провадженню № 191/3157/23 (пров. №1-к/191/242/23) по обвинуваченню Горелової Наталії Віталіївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 408 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 року об 11:00 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1, **головуюча суддя Твердохліб Альона Валеріївна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Папінко Юлію Олексіївну, 21.07.1970 р. н., останнє відоме місце реєстрації: Луганська область, Сватівський район, с. Демино-Олександрівка, вул. Молодіжна, 45-а, як обвинувачену у кримінальному провадженні №191/5457/24 у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 року об 11:30 год. в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуючий суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Синельниківський міськрайонний суд Дніпропетровської області викликає Романченко Наталію Миколаївну, 28.04.1969 р. н., останнє місце проживання: Луганська область, Сватівський район, смт Троїцьке, вул. Чкалова, буд. 37, як обвинувачену по кримінальному провадженню №191/715/24 по обвинуваченню Романченко Наталії Миколаївни, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 111-1 КК України, в підготовчє судове засідання, яке відбудеться 14 березня 2025 року о 11 год. 00 хв., в приміщенні суду за адресою: Дніпропетровська область, м. Синельникове, вул. Троїцька, 1. **Головуюча суддя Прижигалінська Тетяна Володимирівна**.

Поважні причини та наслідки неприбуття особи на виклик суду викладені у ст. ст. 138-139, 323 КПК України.

Відповідно до ухвали **слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Литвиної І.В.** від 05.03.2025 у справі № 757/8084/25-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.04.2024 за № 62024000000000263 відносно Матяшова Олександра Геннадійовича, 10.04.1987 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 27, ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

Відповідно до ухвали **слідчого судді Печерського районного суду м. Києва Литвиної І.В.** від 05.03.2025 у справі № 757/8085/25-к надано дозвіл на здійснення спеціального досудового розслідування у кримінальному провадженні, внесеному до Єдиного реєстру досудових розслідувань 10.04.2024 за № 62024000000000263 відносно Ільїна Володимира Костянтиновича, 13.06.1959 року народження, підозрюваного у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 28, ч. 1 ст. 111-2 КК України.

Повний текст ухвали слідчого судді розміщується на вебсайті Офісу Генерального прокурора у рубриці «Повістки про виклик та відомості про здійснення спеціального досудового розслідування» за посиланням: <https://gp.gov.ua/ua/categories/povistki-pro-viklik-ta-vidomosti-pro-zdiisnennya-specialnogo-dosudovogo-rozsliduvannya>.

ПОВІСТКА
про виклик обвинуваченої до суду

Нововоронцовський районний суд Херсонської області повідомляє, що 17 березня 2025 року о 13 годині 00 хвилин **суддею Каневським В.О.** призначено підготовчє судове засідання у кримінальному провадженні (судова справа № 954/246/23) за обвинуваченням Серова Валерія Анатолійовича, 07.05.1947 року народження, громадянина України, уродженця м. Новокузнецк Кіровської області РФ та проживаючого за адресою: Херсонська область, м. Нова Каховка, вул. Історична (Леніна), буд. 84А, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 1 ст. 111-2 КК України.

На вказану дату та час Вам необхідно з’явитися до приміщення Нововоронцовського районного суду Херсонської області за адресою: Херсонська область, Бериславський район, с-ще Нововоронцовка, вул. Тітова, 2а, зал судових засідань № 1, для участі у судовому засіданні.

Наслідки неприбуття обвинуваченого за викликом суду передбачені ст. 323 КПК України.

У разі неявки обвинуваченого до суду дане оголошення вважається належним повідомленням, а кримінальне провадження буде здійснюватися за відсутності обвинуваченого в порядку спеціального судового провадження

Поважні причини неприбуття особи на виклик до суду передбачені ст. 138 КПК України. Нагадуємо про обов’язок заздалегідь повідомити про неможливість з’явлення до суду.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Пефтьєв Дмитро Володимирович, 09.01.1988 р.н., житель міста Донецьк, вулиця Щорса, буд. 59 кв. 67, громадянин України, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 27 березня 2025 року о 10 годині 00 хвилин та 03 квітня 2025 року о 10 годині 00 хвилин до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. № 11, 1 поверх, зал 7, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Пефтьєва Дмитра Володимировича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 5 ст. 111-1 КК України.

Справу розглядає головууючий суддя Тринчук В.В.

Повістка про виклик обвинуваченого

Обвинувачений Бевзюк Валентин Володимирович, 15.06.1966 року народження, уродженець м. Гола Пристань, Херсонської області, зареєстрований за адресою: Херсонська область, м. Гола Пристань, вул. Покришева, буд. 57, кв. 28, на підставі ст. ст. 134, 135, 297-5, 323 КПК України, Вам необхідно з’явитися 17 березня 2025 року о 13 год. 30 хв. до Івано-Франківського міського суду Івано-Франківської області, за адресою: м. Івано-Франківськ, вул. Грюнвальдська, буд. №11, 1 поверх, зал № 15, для розгляду кримінального провадження про обвинувачення Бевзюка Валентина Володимировича, якому повідомлено про підозру у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 110 КК України.

Суддя Василь ТРИНЧУК

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Алієв Руслан Насрулалійович, 19.05.2003 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вишневе, вул. Перемоги, буд. 2, про те, що 07.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000286 від 21.02.2025 за підозрою Алієва Руслана Насрулалійовича, 19.05.2003 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 12.03.2025, з 09:00 по 18:00 13.03.2025 та з 08:00 по 13:00 14.03.2025, у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Алієва Руслана Насрулалійовича, 19.05.2003 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Вишневе, вул. Перемоги, буд. 2, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000286 у період з 09:00 по 18:00 12.03.2025, з 09:00 по 18:00 13.03.2025 та з 08:00 по 13:00 14.03.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Петрушак Артур Геннадійович, 22.06.1999 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Друга Степанівка, вул. Дружби, буд. 22, про те, що 07.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000289 від 21.02.2025 за підозрою Петрушака Артура Геннадійовича, 22.06.1999 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 12.03.2025, з 09:00 по 18:00 13.03.2025 та з 08:00 по 13:00 14.03.2025, у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати, як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Петрушака Артура Геннадійовича, 22.06.1999 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с. Друга Степанівка, вул. Дружби, буд. 22, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000289 у період з 09:00 по 18:00 12.03.2025, з 09:00 по 18:00 13.03.2025 та з 08:00 по 13:00 14.03.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ПОВІДОМЛЕННЯ
ПРО ЗАВЕРШЕННЯ СПЕЦІАЛЬНОГО ДОСУДОВОГО РОЗСЛІДУВАННЯ

Відповідно до вимог ст. 290 КПК України повідомляється Стоялов Назар Олександрович, 30.09.2000 року народження, зареєстрований за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с-ще Новосиливка, вул. Вознесенська, буд. 24, кв. 2, про те, що 07.03.2025 спеціальне досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000290 від 21.02.2025 за підозрою Стоялова Назара Олександровича, 30.09.2000 року народження, у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 7 ст. 111-1 КК України, завершено.

Підозрюваний має право на ознайомлення з матеріалами досудового розслідування у період з 09:00 по 18:00 12.03.2025, з 09:00 по 18:00 13.03.2025 та з 08:00 по 13:00 14.03.2025, у приміщенні слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62, в порядку ч. 6 ст. 290 КПК України сторона захисту має відкрити стороні обвинувачення наявні матеріали, які планує використовувати як докази в суді.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Слідчий відділ УСБУ в Запорізькій області викликає Стоялова Назара Олександровича, 30.09.2000 року народження, зареєстрованого за адресою: Запорізька область, Мелітопольський район, с-ще Новосиливка, вул. Вознесенська, буд. 24, кв. 2, для вручення в порядку ст. 293 КПК України копії обвинувального акта та реєстру матеріалів досудового розслідування у кримінальному провадженні №220250800000000290 у період з 09:00 по 18:00 12.03.2025, з 09:00 по 18:00 13.03.2025 та з 08:00 по 13:00 14.03.2025 у кабінет №115 слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області, за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, буд. 62.

Старший слідчий 1-го відділення СВ УСБУ в Запорізькій області старший лейтенант юстиції Андрій ЦИБУЛЬСЬКИЙ

ОГОЛОШЕННЯ

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Вяткін Дмитро Федорович, 21.05.1974 р.н., громадянин Російської Федерації, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 14 год. 20 хв. 20 березня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Героїв Майдану, 54, каб. 307, **головуючий суддя Місінкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведення підготовчого судового засідання у кримінальному провадженні № 22022240000000083 від 05.05.2022 по обвинуваченню Вяткіна Д.Ф. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139, 140 КПК України.

ПОВЕСТКА О ВЫЗОВЕ

Обвиняемый Вяткин Дмитрий Фёдорович, 21.05.1974 г.р., гражданин Российской Федерации, в соответствии со ст. ст. 134,135 УПК Украины вызывается в судебное заседание на 14 час. 20 мин. 20 марта 2025 года в Хмельницкий горрайонный суд Хмельницкой области (Украина, г. Хмельницкий, ул. Героев Майдана, 54, каб. 409), **председательствующий судья Мисинкевич А.Л.**, конт. тел. (0382) 65-74-43) для проведения подготовительного судебного заседания в уголовном производстве № 22022240000000083 от 05.05.2022 по обвинению Вяткина Д.Ф. в совершении уголовного правонарушения, предусмотренного ч. 3 ст. 110 УК Украины.

Уважительные причины и последствия неявки по вызову предусмотрены ст. ст. 138, 139, 140 УПК Украины.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Кльошкіна Олександра Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 13 березня 2025 року об 11 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Кльошкіна Олександра Григоровича, 10.05.1987 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. П. Лумумби, буд. 29, кв. 1, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Головуючий суддя Ольга КРОТОВА

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Стрельбицкий В.В.**) знаходиться кримінальне провадження №22025140000000011 від 13.01.2025 року про обвинувачення Іванченка Олексія Олександровича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на «18» березня 2025 року о «14» годині «00» хвилин, «31» березня 2025 року о «14» годині «00» хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Іванченка Олексія Олександровича, 15.10.1979 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Церетелі, 14/62, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова (**головуючий у справі суддя Павлюк О.В.**) знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Смоліна Богдана Олександровича, 24.01.1991 р. н., у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 285-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на «18» березня 2025 року о «14» годині «15» хвилин, у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 2 кабінет).

Попереджаємо Смоліна Богдана Олександровича, 24.01.1991 р.н., зареєстрованого за адресою: м. Донецьк, вул. Фомина, 5/16, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

У провадженні Галицького районного суду м. Львова, **колегії суддів у складі: головуючого судді Мисько Х.М., суддів Радченка В.Є., Кітова О.В.**, знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Ковтуна Сергія Миколайовича у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання призначено судом на 19 березня 2025 року о 13 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 7 зал).

Попереджаємо Ковтуна Сергія Миколайовича, 04.06.1979 року народження, зареєстрованого за адресою: Луганська обл., Алчевський район, м. Зимогір'я, вул. 20 З'їзду, буд. 51, що у випадку Вашої неявки у судове засідання на вищевказані дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІДОМЛЕННЯ

про завершення досудового розслідування

Повідомляємо громадянку України Никитенко Галину Анатоліївну, 03.03.1965 року народження, про те, що досудове розслідування у кримінальному провадженні №22025080000000132 від 27.01.2025, за підозрою Вас у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, завершено.

Відповідно до вимог статей 283, 290 КПК України Ви викликається до слідчого відділу УСБУ в Запорізькій області за адресою: м. Запоріжжя, вул. Олександрівська, 62, кабінет №112 для отримання обвинувального акта, реєстру матеріалів досудового розслідування та доступу до матеріалів досудового розслідування на 12.03.2025.

Західне міжобласне територіальне відділення повідомляє про прийняті розпорядження:

10.11.2023 № 63/63-рп/к - ФОП Личман О. М. (2950211506); ФОП Комарницький О. Н. (2777415552);

06.07.2023 № 63/44-рп/к - ТОВ «Фреш Трейд Компані» (43896552); ФОП Шегера О. Л. (2976724351);

22.06.2023 № 63/44-рп/к - ФОП Самуляк Роман Ярославович (3288404957);

22.09.2022 № 63/48-рп/к - ТОВ «Аутстафінгова компанія «Трудові ресурси» (38992487); ТОВ «СОЛГІЗ» (42395268);

22.09.2022 № 63/47-рп/к - ФОП Герасько Ю. В. (3481711139);

22.09.2022 № 63/46-рп/к - ПП «Електро» (25597743); ПП «Партнербуд-проект» (39611246);

15.09.2022 № 63/40-рп/к - ФОП Фуглевич Н. А. (3116022989);

15.09.2022 № 63/39-рп/к - ТОВ «Укрсушка ЛТД» (43428262) та ТОВ «Екосушка» (42954898);

15.09.2022 № 63/38-рп/к - ТОВ «Індастріал менеджмент компанії» (43992101);

15.09.2022 № 63/37-рп/к - ТОВ «Малак Т» (37750730) та ФОП Марченко В. В. (2634703379);

18.08.2022 № 63/27-рп/к - ФОП Якубович Р. Ф. (2750619099);

18.08.2022 № 63/26-рп/к - ФОП Попитак П. Й. (2456007193);

03.02.2022 № 63/8-рп/к - ФОП Крижанівський В. П. (3345010313);

03.02.2022 № 63/6-рп/к - ФОП Буглин В. І. (2920618299); ТОВ «Ю.В.К.» (37173170);

03.03.2023 № 63/22-рп/к - ТОВ «БУДРЕСТАВРАЦІЯ Україна» (43551639); ТОВ «КАРПАТ - ГРУП» (41906026);

15.09.2022 № 63/41-рп/к - ФОП Пристая Є.В. (3292300556); ФОП Якоб В.В. (2987021131).

У провадженні Галицького районного суду м. Львова знаходиться кримінальне провадження про обвинувачення Кльошкіна Олександра Григоровича у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 2 ст. 111, ч. 1 ст. 258-3, ч. 2 ст. 260 КК України.

Повідомляємо, що підготовче судове засідання у даній справі судом призначено на 19 березня 2025 року о 14 годині 30 хвилин у приміщенні Галицького районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. Чоловського, 2 (2 поверх, 3 кабінет).

Попереджаємо Кльошкіна Олександра Григоровича, 10.05.1987 року народження, зареєстрованого та проживаючого за адресою: м. Донецьк, вул. П. Лумумби, буд. 29, кв. 1, що у випадку Вашої неявки у підготовче судове засідання на вищевказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

Головуючий суддя Ольга КРОТОВА

У провадженні Залізничного районного суду м. Львова у складі **головуючого судді Палюх Н. М.** знаходиться кримінальне провадження по обвинуваченню Болбата Олексія Геннадійовича, 10 липня 1978 року народження, у вчиненні кримінальних правопорушень, передбачених ч. 4 ст. 408, ч. 2 ст. 111 КК України.

Повідомляємо, що судове засідання в даній справі судом призначено на 18 березня 2025 року на 14 годину 00 хвилин, 07 квітня 2025 року на 10 годину 00 хвилин у приміщенні Залізничного районного суду м. Львова, за адресою: м. Львів, вул. С. Бандери, 3.

Окрім цього, повідомляємо Болбата Олексія Геннадійовича, 10 липня 1978 року народження, уродженця м. Мелітополь Запорізької області, зареєстрований за адресою: Запорізька область, місто Мелітополь, вул. Интеркультурна, 95, квартира 42, що у випадку неявки у судове засідання на вище вказану дату та час, справу буде розглянуто за Вашої відсутності на підставі наявних доказів у матеріалах справи.

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Птицин Роман Вікторович, 08.09.1975 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135 КПК України викликається в судове засідання на 15 год. 00 хв. 18 березня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду Хмельницької області (м. Хмельницький, вул. Пилипчака, 1, каб. 7, **головуючий суддя Лунь Р.В.**) для проведення судового засідання у кримінальному провадженні №22022240000000102 від 05.05.2022 про обвинувачення Птицина Р.В. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України.

Поважні причини та наслідки неприбуття на виклик передбачені ст. ст. 138, 139 КПК України.

ПОВІСТКА

про виклик обвинуваченої Жанталай І.П.

В Жовтневому районному суді міста Дніпропетровська перебуває кримінальне провадження за обвинуваченням Жанталай Ірини Петрівни, 22.05.1962 р.н., у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 5 ст. 111-1 КК України, у якому підготовче судове засідання призначене на 10.03.2025 о 17:00 год.

Обвинувачена Жанталай І.П. повідомляється про можливість бути присутньою під час судового засідання, може отримати копію ухвали про призначення підготовчого судового засідання в суді або ознайомитися з її змістом в Єдиному державному реєстрі судових рішень (пошук за номером справи).

Головуючий суддя С.П. Мальниченко

Справа № 201/3773/24.

ПОГОДА НА ЗАВТРА

ВДЕНЬ

ВНОЧІ

температура

сонячно
мінлива хмарність
хмарно
дощ
сніг

напрямок вітру

ТЕМПЕРАТУРА ПО ОБЛАСТЯХ УКРАЇНИ НА 9 БЕРЕЗНЯ

Область	Ніч	День	Область	Ніч	День
Київська	-2...+3	+13...+18	Черкаська	+2...-3	+13...+18
Житомирська	+2...-3	+14...+19	Кіровоградська	+2...-3	+14...+19
Чернігівська	+1...-4	+13...+18	Полтавська	+2...-3	+14...+19
Сумська	+1...-4	+12...+17	Дніпропетровська	+2...-3	+13...+18
Закарпатська	+2...-3	+13...+18	Одеська	0...+5	+11...+16
Рівненська	+2...-3	+15...+20	Миколаївська	-2...+3	+13...+18
Львівська	-2...+3	+14...+19	Херсонська	-1...+4	+12...+17
Івано-Франківська	+1...-4	+14...+19	Запорізька	-1...+4	+12...+17
Волинська	-2...+3	+15...+20	Харківська	+2...-3	+13...+18
Хмельницька	-2...+3	+13...+18	Донецька	+2...-3	+11...+16
Чернівецька	+1...-4	+15...+20	Луганська	+2...-3	+12...+17
Тернопільська	-2...+3	+14...+19	Крим	-1...+4	+9...+14
Вінницька	+2...-3	+14...+19	Київ	0...+2	+16...+18

Ужгідрометцентр

ПОВІСТКА ПРО ВИКЛИК

Обвинувачений Самокутяєв Олександр Михайлович, 13 березня 1970 року народження, відповідно до ст. ст. 134, 135, 323 КПК України викликається на 14 год. 30 хв. 20 березня 2025 року до Хмельницького міськрайонного суду (м. Хмельницький, вул. Кам'янецька, 117, 2 поверх, каб. № 3. **Головуючий суддя Антонюк О.В., судді: Лунь Р.В., Басв С.М.**, тел. (0382) 67 - 15 - 64), у судове засідання по кримінальному провадженню № 2202224000000119 про обвинувачення Самокутяєва О.М. у вчиненні кримінального правопорушення, передбаченого ч. 3 ст. 110 КК України. Поважні причини неприбуття особи на виклик передбачені у ст. 138 КПК України. Наслідки неприбуття на виклик передбачені у ст. 139 КПК України.

Приватний нотаріус Запорізького міського нотаріального округу Запорізької області Котляр А.І. викликає спадкоємців померлого 05.08.2024 року гр. **ТОНКОНІГА ОЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА** (звертатись протягом одного місяця з дня публікації за адресою: Запорізька обл., м. Запоріжжя, вул. 8 Березня, буд 76, прим. 13, тел. 0978263618).

Вироком Хмельницького міськрайонного суду від 27.02.2025 року Разворотневу Світлану Вікторівну визнано винуватою у пред'явленому обвинуваченні за ч. 3 ст. 110 КК України та призначено їй покарання у вигляді позбавлення волі строком на 15 (п'ятнадцять років) з конфіскацією усього належного їй майна.

Строк відбuvання основного покарання Разворотневою Світланною Вікторівною обраховувати з дня її затримання на виконання вироку.

Запобіжний захід у вигляді тримання під вартою, застосований до Разворотневої Світлани Вікторівни в порядку ч. 6 ст. 193 КПК України, залишено без змін до моменту її затримання на виконання вироку суду.

Вирок набирає законної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано. У разі подання апеляційної скарги вирок, якщо його не скасовано, набирає законної сили після ухвалення рішення судом апеляційної інстанції. Учасники судового провадження мають право оскаржити вирок протягом 30 днів з моменту його проголошення (отримання) до Хмельницького апеляційного суду через Хмельницький міськрайонний суд, а також отримати копію вироку в суді.

Суддя Інна Порозова

Вважати втраченими диплом магістра СК 43382999 за спеціальністю «Психологія», виданий на ім'я Ольга Олександрівна Деменнікова, та додаток до нього.